Pergjithshem Kategorizimi Sip.e djeg.Objekte ~ RAP, JAVOR

REPUBLIKA E KOSOVES

Ministria ¢ Punéve 1é Brendshme

Agjencioni | Menaxhimit i Emergjencave / Komuna ¢ Podujevés
Njisia Prafesionale ¢ Zjarrfikijes dhe Shpétimit
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